

BOGOSLUŽNI KOLEDAR

30. avgust 2026 22. NEDELJA MED LETOM Feliks (Srečko), mučenec	Tomaj – 9:00 – za vse župljane Dutovlje – 10:30 – + Zmaga in Anton Gomezel, Dutovlje
po: 31.8. – Rajmund Nonat, redov.	Kreplje – živi in ++ Luin in Metljak, Kreplje
to: 1.9. – Egidij (Tilen), opat	Dutovlje – 8:00 – živi in ++ Lah, Dutovlje
sr: 2.9. – Marjeta, devica in muče.	Križ – ++ Pipan – Dario, Marija in Miroslav
če: 3.9. – Gregor Veliki, papež	Dutovlje – + Stanko Tavčar in ++ Voglje
pe: 4.9. – Rozalija Sicilska, devica	Pliskovica – ++ Bandelj in Suban, Pliskovica
so: 5.9. – Mati Terezija, redovnica	Veliki Dol – 19:00 – + Olga, Silvester in Avrelija Gorenc, Veliki Dol
6. september 2026 23. NEDELJA MED LETOM- angelska nedelja Zaharija, prerok	Tomaj – 9:00 – v čast bl. Antonu Martinu Slomšku za vse šolarje, učitelje in vzgojitelje Dutovlje – 10:30 – za vse župljane
po: 7.9. – Regina, devica in muč.	Veliki Dol – za zdravje
to: 8.9. – Rojstvo Device Marije – mali šmaren	Dutovlje – 19:00 – za žive in ++ APZ Slomšek
sr: 9.9. – Peter Klaver, misijonar	Dutovlje – 9:00 – po namenu Križ – + Emilija in Jožef, Križ
če: 10.9. – Nikolaj Tolentinski, spokornik	Križ – ++ iz družine Čefuta, Šepulje
pe: 11.9. – Prot in Hijacint, muč.	Skopo – za zdravje
so: 12.9. – Marijino ime	Pliskovica – 19:00 – ++ Abram, Kosovelje
13. september 2026 22. NEDELJA MED LETOM Notburga, devica in dekla	Tomaj – 9:00 – za vse župljane Kreplje – 10:30 – + Aleksander in Teodora Tavčar, Krelje

⇒ **Delavniške maše so ob 19:00 uri**, razen, ko je drugače zapisano.
 ⇒ Vse kar zadeva verouka in veroučnega leta, ki je pred nami na drugi strani. ⇒ V sredo (9.9) bo sveta maša v Dutovljah ob 9:00 uri, kjer bomo **duhovniki kraške dekanije** začeli z dekanijsko konferenco novo pastoralno leto in izbrali novega dekana. Vabljeni k sveti maši! ⇒ **Škofijski molitveni dan za duhovne poklice** bo v soboto 13.9. na Sveti Gori. Avtobus bo peljal iz Tomaja ob 7:10, iz Dutovelj ob 7:15. Kdor bo hotel bo s Prevala lahko šel peš ob molitvi križevega pota, ob 10:30 bo sveta maša. Vrnili se bomo okrog 15:00. ure. Kdor gre z avtobusom naj se mi prijavi do druge nedelje. Cena 15 evrov. Vabljeni! ⇒ **Najdete nas tudi** na <http://zupnija-dutovlje.rkc.si>

župnik: Gašper Lipušček, Dutovlje 2, 6221 Dutovlje; tel: (05) 764 00 71;
Dutovlje št. TRR: SI 56 101000035518679; **Tomaj** št. TRR: SI 56197105012789029
 e - naslov: glipuscek@gmail.com; GSM: 031/734497



leto XXXIII/17

30. avg. – 13. sep. 2026

22.NAVADNA NEDELJA MED LETOM: 30. AVGUST 2026

Tedaj je Jezus rekel svojim učencem: »Če hoče kdo iti za menoj, naj se odpove sebi in vzame svoj križ ter hodi za menoj. Kdor namreč hoče rešiti svoje življenje, ga bo izgubil; kdor pa izgubi svoje življenje zaradi mene, ga bo našel. (Mt 16,24-25)



JEZUS MOJ PRIJATELJ - Vem, da imate prijatelje vsi radi, tako starši kot otroci. Potrudimo se v tem šolskem in veroučnem letu, da bo tudi Jezus naš prijatelj. Najbolj popolno se z Jezusom srečamo pri vsaki sveti maši. Še posebej nedeljski. Zato vas spodbujam dragi starši, da skupaj s svojimi otroki prihajate ob nedeljah k sveti maši. To je veliko bolj vredno kot sam verouk. Ne me narobe razumet. Verouk je tudi pomemben, a veliko bolj sveta maša, kjer Jezusa vedno znova iz tedna v teden prosimo naj nas spremlja s svojim blagoslovom.

Gospod Jezus Kristus, prijatelj otrok, ozri se na otroke, ki se zbirajo v veroučni šoli in jih blagoslovit ter tudi njihove torbe. Tvoji sveti angeli naj jih spremljajo in varujejo. Daj jim moči, da bodo z navdušenjem prihajali k verouku in poglobljali svoje versko življenje. Pomagaj jim, da bodo spoznavali pot, po kateri naj hodijo za Teboj, ki živiš in kraljuješ vekomaj. Amen

Stična mladih: Letos bo srečanje mladih v Stični v soboto 19.9.. Kdor od mladih bi šel naj mi pove do 14.9. Če bo dosti prijavljenih bomo organizirali avtobus iz Krasa. Organiziral bo župnik v Rodiku g. Niko Čuk. Prijavite se lahko meni. Na spletni strani stična mladih si že lahko rezervirate vstopnico. Prej ko je razerverate bolj poceni je. Vabljeni! **Priprava na krst otroka** bo v Komnu 5. in 12. septembra od 16. do 17. ure. Prijavite se alozij.krzisnik@gmail.com ali 041 596 147. **Priprava na cerkveno poroko** bo v Komnu 3. in 10. oktobra od 9. do 13. ure. Prijavite se alozij.krzisnik@gmail.com ali 041 596 147

Na začetku verouka: Ker je do začetka šole še dobrih štirinajst dni sem se odločil, da že v ta oznanila napišem stvari kar tiče verouka za novo veroučno leto. To pa zato, da si boste starši lahko stvari organizirali. Ker je otrok pri verouku relativno malo bomo verouk združili kar za obe župniji skupaj. Ves verouk bi potekal v učilnici, v Dutovljah za vse razrede. (Pri prevozih se dogovarjajte z ostalimi starši, naj vam pomagajo none in notni. Eden starš lahko pripelje več otrok. To je za mlajše razrede. Od četrtega razreda naprej lahko prihajajo z avtobusom na plac). V soboto 5.9. in nedeljo 6.9., bomo pri mašah molili za učence, dijake, učitelje in starše, ki začnejo novo šolsko leto. Ob tem bomo blagoslovili šolske torbe in pripomočke v njih, ki naj jih šolarji prinesejo pred oltar. K rednemu verouku spada tudi nedeljska sveta maša. Prav v ta namen, ker želimo nedeljsko sveto mašo ovrednotiti bodo otroci od prvega septembra naprej **ob nedeljah in sobotah zvečer po maši prejeli liturgične listke**, ki jih bodo lepili v liturgični zvezek. Ponovno tudi župnija Tomaj. Ob srečanju za starše boste starši dobili liturgični in delovni zvezek, ki je združen z učbenikom. **S seboj prinesite starši** denar za liturgični in delovni zvezek, ki je združen z učbenikom. Ob srečanju za starše boste poravnali stroške za liturgični in delovni zvezek (ter za Mavrico) in stroške ogrevanja. Priporečeni dar za ogrevanje je 20 eur na družino. Imejte s seboj drobiž! Na srečanju za starše boste podpisali tudi spričevalo od lani v kolikor ga še niste oz. ga boste dobili (Tomaj). Urnik verouka je za letošnje pastoralno leto napisan v tabeli, **to je dokončen.**

URNIK VEROUKA 2026/27		
ponedeljek	15:00	1. razred
	15:30	2. razred
	16:15	4. in 5. razred
četrtek	15:00	8. razred
	16:00	6. in 7. razred

Urnik je torej dokončen, zato starše naprošam, da vse druge obveznosti otrok s šolo vskladite z urnikom verouka, da bodo otroci lahko hodili k verouku. Prvi in drugi razred bo učila g. katehistinja Andreja. Tretjega razreda v tem patoralnem letu nimamo. **Srečanja za starše ob začetku verouka za obe župniji:** 2. razred v sredo (2.9.), 4. in 5. razred v četrtek (3.9), 8. razred v petek (4.9.) in 6. in 7. razred v ponedeljek (7.9) v učilnici župnišča v Dutovljah vedno ob 19:45 uri. Če ne morete na določen dan, pa pridite kakšen drugi dan v tednu. Pomembno je, da se srečamo! **Vpis v 1. razred** bo potekal v petek 4.9. od 17:00 do 18:00 ure v župnišču v Dutovljah. **Z verouk bomo začeli** v ponedeljek 7.9.. Prvič se dobimo v Dutovljah po razporedu urnika: od 8 do 4. razreda v cerkvi, kjer bomo imeli najprej sveto spoved; 2. in 1. razreda v veroučilnici v Dutovljah.. Učbeniki in delovni zvezki bodo naslednji: Prvi razred, Božji otrok sem; drugi razred, Jezus je moj prijatelj; Četrty in peti razred ima učbenik in delovni zvezek petega razreda z naslovom Prihajajo veliki junaki. Šesti in sedmi razred bo imel posebej učbenik in posebej delovni zvezek z naslovom Kdo je ta? Osmi razred pa združeni učbenik in delovni zvezek z naslovom Radi živimo. Za srednješolce bomo imeli mladinski verouk, ki bo pogovorni z ogedom kašnega filma in podobno. Približno kot vsako leto. Po setankih bom tudi naredili seznam za čiščenje veroučilnice. Najbrž dve družini na teden. **Mladinska srečanja** bi začeli v petek 11.9. ob 20:00. uri. In bi jih imeli ob petkih. Začeli bi v učilnici župnišča v Dutovljah, kasneje morda tudi v Tomaju. Vabim vse tudi mlade iz župnije Tomaj. Posebej vabim, da se nam pri mladinskih srečanjih pridruži tudi deveti razred, ki je že po birmi.

☺ ☺ ☺ Pri verouku so govorili o tem, da se Jezus po vnebohodu ni več prikazoval, temveč do konca sveta ostaja pri Nebeškem Očetu. Pri ponovitvi je Jana vsebino povezala po svoje: »Bog Oče je rekel Jezusu: Zdaj ostaneš tukaj, da se ti na zemlji spet kaj ne zgodi.«